
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

 

PORTARIA N.º VTP.0092/2021, DE  21 DE DEZEMBRO DE 2021

 

Re fica a Portaria VTP.0069/2021, DE 15 DE SETEMBRO DE
2021 do Instituto Federal de São Paulo – Câmpus Votuporanga.

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO , no uso
de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015 e, considerando a portaria ins tucional nº 2.242,
de 16 de junho de 2020,

 

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º -  RETIFICAR a Portaria nº VTP.0069/2021 DE 15 DE SETEMBRO DE 2021.

Art. 2º -  Onde se lê "DEVAIR GONÇALVES", leia-se "DEVAIR RIOS GARCIA". 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

Assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 21/12/2021 17:35:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/12/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

276439
64d6481d2c



            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

 

PORTARIA N.º VTP.0069/2021, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021PORTARIA N.º VTP.0069/2021, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021

 

Altera Portaria VTP.0055.2021, de 13 de julho de 2021, que designa membros Colegiado do Curso

de Engenharia Elétrica do Instituto Federal de São Paulo – IFSP-Câmpus Votuporanga.

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULOPAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015 e, considerando a portaria
institucional nº 2.242, de 16 de junho de 2020,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º ALTERAR em parte, a Portaria VTP.0055.2021, de 13 de julho de 2021, que designa membros para compor a Colegiado do Curso

de Engenharia Elétrica do Câmpus Votuporanga.

 

Art. 2º DISPENSAR o servidor EDAIR GONÇALVES, exonerado, e INCLUIR o servidor DEVAIR RIOS GARCIA , SIAPE: 1900815, para compor a

referida comissão, conforme relacionados abaixo e sob a presidência do primeiro:

 

Servidores - Docentes:

Nome Membro

Devair Gonçalves Titular/Presidente

Mara Regina Pagliuso Rodrigues Titular

Bruna Goncalves de Lima Titular

Jose Ricardo Camilo Pinto Titular

Claudiner Mendes de Seixas Titular

Rodrigo Cleber da Silva Titular

Joao Roberto Broggio Suplente




	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:

